Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 '1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camárasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 438/2018

São Roque, 11 de junho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria, no sentido de, providenciar a realização de 'Um buraco
presente na Rodovia Quintino de Lima, km 13, na entrada da Estrada do

Barrocão no Bairro Cascavel,. Distrito de Canguera. (fotos em anexo)

Tal medida é necessário visto que éi  grande o risco
de um grave acidente caso alguém caia no buraco, peço encarecidamente

urgência no caso.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVAD 	GUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)

Vereador
MUN.. DE •

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO.
MD. Diretor Regional da DR2 — Itapetininga

O 1 O 3 5 6 9 4 7 9 BR

DER 7- DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetin-inga !CEP 18.2002024

PROTOCOLO N° CETSR 11/06/2018 - 11:01 3023/2018/ccg

içolinade' CamiroG
Coordenadora Técnica Legislitiva

j,5, O 6 - .2_e1

/

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4